
Código Seguro de Verificación VFXVI54EJQRPY7YL5JQ6IXEXUU Fecha y Hora 19/12/2019 14:19:55

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 1/4

El Rector 

  

 

Concurso de traslados de personal laboral en el Área de Conserjería. 

 

Resolución de 19 de diciembre de 2019 de la Universidad de Córdoba, por la que se declara aprobada 

la baremación definitiva de méritos y la relación definitiva de adjudicación de puestos de trabajo del 

concurso de traslados de personal de administración y servicios laboral en el área de Conserjería. 

 

De acuerdo con lo establecido en la base diez de la Resolución de 30 de octubre de 2019, de 

la Universidad de Córdoba, por la que se convoca Concurso de Traslado de personal laboral en el 

Área de Conserjería (BOUCO núm. 2019/00737, de 31 de octubre de 2019), y una vez finalizado el 

plazo establecido para presentar posibles reclamaciones a la baremación provisional de méritos y/o 

relación provisional de adjudicación de puestos de trabajo, este Rectorado, en uso de las facultades 

que ostenta, ha resuelto: 

Primero.- Desestimar la reclamación presentada a la baremación provisional de méritos y 

relación provisional de adjudicación de puestos de trabajo, de cuya respuesta se dará traslado de forma 

individualizada a la persona reclamante. 

Segundo.- Aprobar la baremación definitiva de méritos, que figura como anexo I a esta 

resolución. 

Tercero.- Aprobar la relación definitiva de adjudicación de puestos de trabajo, según la 

puntuación obtenida por los aspirantes, que se acompaña como anexo II a la presente resolución. 

Cuarto.- Declarar desiertos los puestos que figuran en el anexo III de la presente resolución. 

Quinto.- La incorporación efectiva a sus nuevos puestos se comunicará oportunamente a cada 

aspirante de forma individualizada. 

Contra esta Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, 

potestativamente, recurso de reposición en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente a la 

publicación de esta Resolución, ante este Rectorado (artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 

octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas), o recurso 

contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente a la publicación 

de esta Resolución, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Córdoba (artículos 8.3 y 

46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa). 

 

Córdoba a 19 de diciembre de 2019. El Rector, José Carlos Gómez Villamandos. 

  

Nº de Anuncio: 2019/00903

Fecha de Publicación: 19/12/2019

BOUCO



Código Seguro de Verificación VFXVI54EJQRPY7YL5JQ6IXEXUU Fecha y Hora 19/12/2019 14:19:55

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 2/4

El Rector 

 

 

 

Anexo I 

Baremación definitiva de méritos 

 

 

A) Antigüedad 

en el puesto de 

trabajo 

(máx. 6 puntos) 

B) Antigüedad 

en la categoría 

profesional 

(máx. 6 puntos) 

C) Cursos de 

formación 

(máx. 2 pun-

tos) 

D) Titulación 

(máx. 2 pun-

tos) TOTAL 

NOMBRE Meses Puntos Meses Puntos Puntos Puntos Puntos 

ARIZA VARGAS, DANIEL 69 6 18 0,85 2 1 9,85 

CONEJO EXPÓSITO, MARÍA 

MANUELA 
135 6 18 0,85 2 0 8,85 

GARCÍA PAÑOS, EMILIA 94 6 18 0,85 2 0 8,85 

MEDINA ROBLES, RAFAELA 333 6 18 0,85 2 0 8,85 

MORA BAREA, MARÍA DEL 

CARMEN 
181 6 18 0,85 2 0 8,85 

SÁNCHEZ CABELLO, MARÍA 

DEL MAR 
181 6 18 0,85 2 1 9,85 

SERRANO FERNÁNDEZ, JOSÉ 

LUIS 
226 6 89 4,40 2 1 13,40 

 

 

Nº de Anuncio: 2019/00903

Fecha de Publicación: 19/12/2019

BOUCO



Código Seguro de Verificación VFXVI54EJQRPY7YL5JQ6IXEXUU Fecha y Hora 19/12/2019 14:19:55

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 3/4

El Rector 

 

Anexo II 

 

Adjudicación definitiva de puestos  

 
Código 

(1) 
 Denominación Asignación provisional 

  
 CAMPUS RABANALES  

   SERVICIO DE GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DEL CAMPUS  

   CONSERJERÍA  

UCO10 L 407 Técnico Auxiliar del Servicio de Conserjería ARIZA VARGAS, DANIEL 

   ÁREA DE CENTROS  

   CAMPUS CIUDAD  

   FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO  

   Conserjería  

UCO11 L 503 Técnico Auxiliar del Servicio de Conserjería MEDINA ROBLES, RAFAELA 

   CAMPUS MENÉNDEZ PIDAL  

   FACULTAD DE MEDICINA Y ENFERMERÍA  

   Conserjería  

UCO11 L 545 Técnico Auxiliar del Servicio de Conserjería CONEJO EXPÓXITO, MARÍA MANUELA 

   FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN  

   Conserjería  

UCO11 L 564 Técnico Auxiliar del Servicio de Conserjería SERRANO FERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS 

  
 RECTORADO  

   Conserjería  

UCO11 L 580 Técnico Auxiliar del Servicio de Conserjería SÁNCHEZ CABELLO, MARÍA DEL MAR 

UCO11 L 584 Técnico Auxiliar del Servicio de Conserjería MORA BAREA, MARÍA DEL CARMEN 

UCO11 L 585 Técnico Auxiliar del Servicio de Conserjería GARCÍA PAÑOS, EMILIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nº de Anuncio: 2019/00903

Fecha de Publicación: 19/12/2019

BOUCO



Código Seguro de Verificación VFXVI54EJQRPY7YL5JQ6IXEXUU Fecha y Hora 19/12/2019 14:19:55

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmado por JOSE CARLOS GOMEZ VILLAMANDOS

Url de verificación https://sede.uco.es/verifirma/ Página 4/4

El Rector 

 

Anexo III 

 

Relación de puestos desiertos  

 

Código 

(1) 
Denominación 

  
 CAMPUS RABANALES 

   SERVICIO DE GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DEL CAMPUS 

   CONSERJERÍA 

UCO10 L 411 Técnico Auxiliar del Servicio de Conserjería 

UCO10 L 416 Técnico Auxiliar del Servicio de Conserjería 

UCO10 L 431 Técnico Auxiliar del Servicio de Conserjería 

UCO10 L 432 Técnico Auxiliar del Servicio de Conserjería 

UCO10 L 433 Técnico Auxiliar del Servicio de Conserjería 

UCO10 L 434 Técnico Auxiliar del Servicio de Conserjería 

UCO10 L 435 Técnico Auxiliar del Servicio de Conserjería 

UCO10 L 436 Técnico Auxiliar del Servicio de Conserjería 

UCO10 L 437 Técnico Auxiliar del Servicio de Conserjería 

UCO10 L 438 Técnico Auxiliar del Servicio de Conserjería 

UCO10 L 439 Técnico Auxiliar del Servicio de Conserjería 

   ÁREA DE CENTROS 

   CAMPUS CIUDAD 

   FACULTAD DE DERECHO Y CC. ECONÓMICAS Y EMPRESARIALES 

UCO11 F 487 Técnico Auxiliar del Servicio de Conserjería 

   ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR DE BELMEZ 

UCO11 L 527 Técnico Auxiliar del Servicio de Conserjería 

UCO11 L 528 Técnico Auxiliar del Servicio de Conserjería 

UCO11 L 529 Técnico Auxiliar del Servicio de Conserjería 

   CAMPUS MENÉNDEZ PIDAL 

   FACULTAD DE MEDICINA Y ENFERMERÍA 

UCO11 L 548 Técnico Auxiliar del Servicio de Conserjería 
UCO11 L 551 Técnico Auxiliar del Servicio de Conserjería 

   FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN 

UCO11 L 568 Técnico Auxiliar del Servicio de Conserjería 

 

 

 

 

 

Nº de Anuncio: 2019/00903

Fecha de Publicación: 19/12/2019

BOUCO


